



Prefeitura Municipal de Santa Tereza

Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br - http://www.santatereza.rs.gov.br

**ANEXO IV  
PRÉ ESCOLA**

**Carta Convite 002/2014**

| Item                 | Descrição                                           | Unid.  | Quant. | Valor Unit. | Vi. Total R\$ |
|----------------------|-----------------------------------------------------|--------|--------|-------------|---------------|
| 03                   | Saco de lixo 30 litros pct c/10                     | Pacote | 50     | 1,79        | 89,50         |
| 05                   | Guardanapo de papel para boca pct c/100 unid.       | Pacote | 6      | 0,65        | 3,90          |
| 06                   | Saco de lixo de 100 litros pct c/5 unid.            | Pacote | 10     | 1,79        | 17,90         |
| 07                   | Saco de lixo de 50 litros pct c/10 unid.            | Pacote | 40     | 1,79        | 71,60         |
| 08                   | Papel Toalha pacote c/ 2 rolos                      | Pacote | 12     | 2,30        | 27,60         |
| 09                   | Saco alvejado                                       | Unid.  | 15     | 2,80        | 42,00         |
| 13                   | Avental para cozinha com bolso na frente            | Unid.  | 2      | 16,50       | 33,00         |
| 14                   | Peneira pequena de 07cm em aluminio                 | Unid.  | 2      | 7,95        | 15,90         |
| 15                   | Sabao em pó boa qualidade - pacote de 1kg           | Pacote | 16     | 3,90        | 62,40         |
| 18                   | Desinfetante sanitário 500ml                        | Unid.  | 50     | 1,25        | 62,50         |
| 19                   | Amaciante de roupa de 2 litro                       | Unid.  | 30     | 3,50        | 105,00        |
| 23                   | Vidrex com carga completo 500ml                     | Unid.  | 4      | 4,75        | 19,00         |
| 26                   | Esponja dupla face                                  | Unid.  | 25     | 0,65        | 16,25         |
| 29                   | Bacia plástica c/tampa de 2 l                       | Unid.  | 3      | 5,90        | 17,70         |
| 30                   | Papel higienico branco, 20 mtros cada rolo, pct c/4 | Pacote | 50     | 1,89        | 94,50         |
| 34                   | Esponja de lã de aço                                | Pacote | 42     | 1,25        | 52,50         |
| 35                   | Bacias plásticas c /tampa de 4 l                    | Unid.  | 2      | 6,30        | 12,60         |
| 36                   | Vassoura de naylon                                  | Unid.  | 5      | 4,95        | 24,75         |
| 38                   | Suporte de bombona de água 20l                      | Unid.  | 1      | 14,90       | 14,90         |
| 39                   | Embalagem plástica (7cmx25cm)                       | Unid.  | 1500   | 0,04        | 60,00         |
| 40                   | Detergente 500ml                                    | Unid.  | 50     | 1,20        | 60,00         |
| 42                   | Embalagem plastica freezer 5 kg rolo c/ 100 unid.   | Rolo   | 4      | 3,95        | 15,80         |
| <b>Total Geral R</b> |                                                     |        |        |             | <b>919,30</b> |

Santa Tereza, 10 de fevereiro de 2014.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA  
GILNEI FIOR  
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO  
CONTRATANTE

SUPERMERCADO REMUS LTDA.  
CONTRATADA